Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 231 от 02.06.2012г.
№ 231-П/1
Великий Новгород                                                        14 час. 00 мин.      15 июня 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения:

Внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., г. Чудово, ул. 4-я, в составе:

­ Строительство воздушной линии электропередач ВЛ-0,4кВ Л-6 от трансформаторной подстанции ГКТП-6 с переводом части нагрузок с Л-4 фидер «ул. Садовая (нечетная сторона), ул. 3-6 Советская»;

­ Реконструкция воздушной линии электропередач ВЛ-0,4кВ Л-4 от трансформаторной подстанции ГКТП-6;

­ Строительство кабельной линии электропередач КЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-4 до проектируемого кабельного киоска, установка кабельного киоска;

­ Строительство кабельной линии электропередач КЛ-0,4кВ от кабельного киоска до опоры №1  Л-4;

­ Строительство кабельной линии электропередач КЛ-0,4кВ от кабельного киоска до опоры №1  Л-6; ТУ № 31 от 11.03.2012г., ДТП № 00030-ч от 04.04.2012г.

 ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения для нужд ОАО «Новгородоблэлектро», г. Чудово.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «ФАИС» (173003, г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, строение 11. ИНН 5310012206 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № П-152-5310012206-290611-149)

Дата поступления заявки: 08.06.2012г.

Время поступления заявки: 14:12

2) ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания ВН» (173003,                     г. Великий Новгород, ул. Германа, 29. Оф. 402. ИНН5321140979 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № СРО-П-145-04032010).

Дата поступления заявки: 09.06.2012г.

Время поступления заявки: 16:15
3) ООО «Электромонтаж» (174210, Новгородская область, г. Чудово, ул. Губина, д. 2а. ИНН 5318006885. Свидетельство СРО: № П-152-5318006885-011210-038).
Дата поступления заявки: 12.06.2012г.

Время поступления заявки: 21:53

4) ООО «СвязьЭлектроПроект» (173501 Новгородская область, Новгородский район, п. Трубичино 151 А. ИНН 5310013834 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № 0255.01-2010-5310013834-П-031).
Дата поступления заявки: 12.06.2012г.

Время поступления заявки: 22:55
5) ООО «РегионПроектКомплекс» (123022, 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова 5Б, оф. 222. ИНН 7703736125 КПП 770301001. Свидетельство СРО: № МРП-151-122).
Дата поступления заявки: 13.06.2012г.

Время поступления заявки: 9:54
6) ООО «Элегия ЭМ» (198188, г. Санкт-Петербург, Васи Алексеева ул., 6 лит А, оф. 335. ИНН 7805422777 КПП 780501001. Свидетельство СРО: № 0039.03-2011-7805422777-П-096).
Дата поступления заявки: 13.06.2012г.

Время поступления заявки: 10:01
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 10 час. 00 мин. по московскому времени 13 июня 2012г.
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «ФАИС»
	08.06.2012
	14:12
	60 дней
	Аванс - 25%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ
	560 000,00
	660 800,00

	2
	ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания – ВН»
	09.06.2012
	16:15
	30 дней

	524 799,83
	619 263,80

	3
	ООО «Электромонтаж»
	12.06.2012
	21:53
	2 месяца

	469 810,00
	469 810,00

	4
	ООО «СвязьЭлектро
Проект»
	12.06.2012
	22:55
	не более 60 дней

	618 939,00
	618 939,00

	5
	ООО «РегионПроект
Комплекс»
	13.06.2012
	9:54
	55 календ. дней

	502 764,12
	593 261,66

	6
	ООО «Элегия ЭМ»
	13.06.2012
	10:01
	60 календ. дней

	587 991,53
	693 830,00

Стр. 2 из 2